Recruiting for Missions 2022

Balans per 31 december 2022

Activa
ING Bank no. 4329130

Rekening courant
Spaarrekening

Totaal activa

€ 583,21
€ 5.500,00
€ 6.083,20

Passiva

Kapitaal 31-12-2021
Batig saldo 2021

reiskas

Totaal passiva

13.824,64
-7.329,72

411,72

6.083,20




Recruiting for Missions 2022

Resultatenrekening 2022

Resultaten rekening 2022 generiek

Ontvangsten
Giften algemeen
Giften specifiek
Totaal giften ( zie specificatie )
retour annuleren ticket januari
Totale ontvangsten

Uitgaven
verzekeringskosten
overige kosten

Giften

Bankkosten

Totale kosten

Resultaat 2020

€
€

1.770,28

411,72

a

2.182,00

47,57
98,20
8.737,00

628,95

€

€

€

2.182,00

9.511,72

-7.329,72

Bestemming middelen 2022
Algemeen

Totaal ontvangsten algemeen
Totaal ontvangen overig
Uitgaven algemeen

Saldo algemeen

Resultaat 2021

[ONONO)

1.770,28
411,72

9.511,72

€

€

-7.329,72

-7.329,72




